
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky: 

Zařízení pro úpravu zdravotnických odpadů Nemocnice Česká Lípa - dekontaminační jednotka 

Zadavatel: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s., Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ: 272 

83 518 

Zastoupená: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva NsP ČL, a. s. 

 

Prostřednictvím elektronického nástroje byl dne 19. 3. 2024 doručen dotaz k Zadávací dokumentaci. 

Zadavatel níže odpovídá na dotaz dodavatele. 

 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den, před podáním nabídky do výběrového řízení prosím o potvrzení informace, že cenová 

nabídka má být stanovena včetně servisních úkonů a výměny opotřebovatelných dílů na dobu 5.let a 

zpracování 900 tun odpadu. Je si zadavatel naprosto jistý zpracováním takto vysokého objemu odpadu? 

Cenová nabídka včetně servisních úkonů a výměny opotřebovatelných dílů bude totiž zbytečně vysoká 

a pokud nedojde k využití potřeby servisních úkonů a opotřebovatelných dílů pro zpracování objemu 

900 tun během 5.let i zbytečná. Prosím tedy o laskavé potvrzení informace o obmyšleném objemovém 

množství 900 tun a doby 5. let. 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Objem zpracovaného odpadu za dobu 5 let je propočítán dle standardu NsP Česká Lípa za uplynulá 

období. Zadavatel tedy potvrzuje: 

1) objemové množství 900 tun a dobu 5 let dle obchodních podmínek stanovené ve smlouvě.  

2) cenovou nabídku, která má být stanovena včetně servisních úkonů a výměny opotřebovaných 

dílů na dobu 60 měsíců, tj. 5 let. 

 

Termín pro podání nabídek se nemění. 

 

 


